
UCHWAŁA nr 24/3/2020 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach  

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie 

przyjęcia stanowiska nr 30/2/2020  Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. w sprawie niebezpieczeństwa jeszcze większego wzrostu bezrobocia oraz 

problemów gospodarczych szczególnie w województwie śląskim, jeśli przemysł energochłonny 

będzie zmuszony ponosić opłatę mocową 

 

Na podstawie art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego 
i innych instytucjach dialogu społecznego ( t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2232 z późn. zm.), uchwala się,  co 
następuje: 

§1 
 

Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego w Katowicach przyjmuje stanowisko nr  30/2/2020 

z 6 sierpnia 2020 r. w sprawie niebezpieczeństwa jeszcze większego wzrostu bezrobocia oraz 

problemów gospodarczych szczególnie w województwie śląskim, jeśli przemysł energochłonny będzie 

zmuszony ponosić opłatę mocową. 

 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady Dialogu 
Społecznego  w Katowicach. 

 
§3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                       Przewodniczący  

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

                         w Katowicach 

        

       Wacław Czerkawski 


